Lista Eleitores Aptos ref Edital DIRFEELT 02-2020

Matricula Email institucional Vinculo Campus Colégio Eleitoral Situagao
Alexander Bento Melo 2131679 alexbentomelo@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Ana Camila Ferreira Mamede 3201102 ana.mamede@ufu.br Substituto ETE Patos de Minas Docente APTO
André Luiz Aguiar da Costa 1562589 alacosta@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Daniel Costa Ramos 3033876 danielramos@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Davi Sabbag Roveri 1359556 dsroveri@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Diego de Brito Piau 2139857 dbpiau@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Elise Saraiva 2476410 elise.saraiva@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Gustavo Nozella Rocha 2030719 gustavonozella@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Jeovane Vicente de Sousa 1838636 jeovane.sousa@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Julio Cézar Coelho 2866267 juliocoelho@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Karine Barbosa Carbonaro 1847376 karine.carbonaro@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Pedro Luiz Lima Bertarini 2061212 bertarini@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Renan Alves dos Santos 3111635 renans@ufu.br Efetivo ETE Patos de Minas Docente APTO
Adriano Alves Pereira 1374834 adriano.pereira@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Adriano de Oliveira Andrade 2321526 adriano@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Aidson Antonio de Paula 0412372 aidson@ufu.br Efetivo EEL Santa Mobnica Docente APTO
Alan Petrénio Pinheiro 1809940 alanpetronio@ufu.br Efetivo ETE Santa Mbnica Docente APTO
Alcimar Barbosa Soares 0413305 alcimar@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Alexandre Cardoso 0413457 alexandre@ufu.br Efetivo ECP Santa Monica Docente APTO
Alexandre Coutinho Mateus 1761753 acmateus@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Ana Claudia Patrocinio 1807511 ana.patrocinio@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Aniel Silva de Morais 1663997 aniel@ufu.br Efetivo EAU Santa Monica Docente APTO
Anténio Carlos Delaiba 0413333 delaiba@ufu.br Efetivo EEL Santa Ménica Docente APTO
Anténio Claudio Paschoarelli Veiga 0413274 acpveiga@ufu.br Efetivo ETE Santa Mbnica Docente APTO
Augusto Wohlgemuth Fleury Veloso da Silveira 1664028 augustofleury@ufu.br Efetivo ETE Santa Monica Docente APTO
Carlos Augusto Bissochi Junior 2372879 cabjunior@ufu.br Efetivo EAU Santa Mbnica Docente APTO
Carlos Eduardo Tavares 1658388 cetavares@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Carlos Henrique Salerno 0413885 salerno@ufu.br Efetivo EEL Santa Monica Docente APTO
Daniel Pereira de Carvalho 1064259 daniel.carvalho@ufu.br Efetivo EAU Santa Mbnica Docente APTO
Darizon Alves de Andrade 0412606 darizon@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Eder Alves de Moura 1838652 edermoura@ufu.br Efetivo EAU Santa Monica Docente APTO
Ederson Rosa da Silva 1874381 ersilva@ufu.br Efetivo ETE Santa Mbnica Docente APTO
Edgard Afonso Lamounier Junior 0413465 lamounier@ufu.br Efetivo ECP Santa Mbnica Docente APTO
Eduardo Lazaro Martins Naves 1353691 eduardonaves@ufu.br Efetivo EBI Santa Mobnica Docente APTO
Eduardo Tavares Silvério 3148911 eduartot.silverio@ufu.br Substituto EEL Santa Mbnica Docente APTO
Ernane Anténio Alves Coelho 0413456 ernane@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Fabio Vincenzi Romualdo da Silva 2461237 fabiovince@ufu.br Efetivo EAU Santa Monica Docente APTO

Felipe Alves da Louza 3144594 louza@ufu.br Efetivo ECP  Santa Ménica Docente APTO
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Fernando Pasquini Santos 2392161 fernando.pasquini@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Gabriela Vieira Lima 1301617 gabriela.lima@ufu.br Efetivo EAU Santa Mbnica Docente APTO
Geraldo Caixeta Guimaraes 0411639 gcaixeta@ufu.br Efetivo EEL Santa Monica Docente APTO
Gilberto Arantes Carrijo 0411640 gilberto@ufu.br Efetivo ETE Santa Mbnica Docente APTO
Giordanni da Silva Troncha nédo tem ainda giordannitr.93@ufu.br Substituto EEL Santa Mbnica Docente APTO
Gustavo Brito de Lima 1023101 gustavo.brito.28@ufu.br Efetivo EEL Santa Monica Docente APTO
Hélder de Paula 1546596 helder.paula@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Igor Santos Peretta 1219746 iperetta@ufu.br Efetivo ECP Santa Mbnica Docente APTO
Isaque Nogueira Gondim 2044402 isaque.gondim@ufu.br Efetivo EEL Santa Monica Docente APTO
Ivan Nunes Santos 2581342 ivan@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Joéo Batista Destro Filho 1370109 jbdestro@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
José Roberto Camacho 0411642 jrcamacho@ufu.br Efetivo EEL Santa Monica Docente APTO
José Rubens Macedo Junior 2775805 jrubens@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Josué Silva de Morais 1839411 josue@ufu.br Efetivo EAU Santa Mbnica Docente APTO
Keiji Yamanaka 0411646 keiji@ufu.br Efetivo ECP Santa Mbnica Docente APTO
Kil Jin Brandini Park 1933801 kil@ufu.br Efetivo ECP  Santa Mbnica Docente APTO
Lorenco Santos Vasconcelos 3043959 lorenco.santos@ufu.br Efetivo ETE Santa Mbnica Docente APTO
Luciano Coutinho Gomes 4218463 lcgomes@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Luciano Vieira Lima 0412531 vieira@ufu.br Efetivo ECP Santa Mbnica Docente APTO
Luciano Xavier Medeiros 2554694 lucianox@ufu.br Efetivo ETE Santa Mbnica Docente APTO
Luiz Carlos Gomes de Freitas 2461303 Icgfreitas@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Marcelo Barros de Aimeida 2126945 marcelo.barros@ufu.br Efetivo ECP Santa Monica Docente APTO
Marcelo Rodrigues de Sousa 0413277 marcelo@ufu.br Efetivo ECP Santa Mbnica Docente APTO
Marcia Mayumi Omi Simbara 3154847 marcia.simbara@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Marcio José da Cunha 2891218 mjcunha@ufu.br Efetivo ECP Santa Mbnica Docente APTO
Milena Bueno Pereira Carneiro 2532569 milena@ufu.br Efetivo ETE Santa Ménica Docente APTO
Paulo Henrique Oliveira Rezende 1065700 paulohenrique.rezende@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Paulo Roberto Guardieiro 0411653 prguardieiro@ufu.br Efetivo ETE Santa Monica Docente APTO
Renato Ferreira Fernandes Junior 2031975 rffernandes@ufu.br Efetivo EAU Santa Mbnica Docente APTO
Renato Santos Carrijo 2032103 rscarrijo@ufu.br Efetivo EAU Santa Mbnica Docente APTO
Selma Terezinha Milagre 1543734 selma.milagre@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO
Sérgio Ferreira de Paula Silva 2478550 s.ferreiradepaula@ufu.br Efetivo EEL Santa Mbnica Docente APTO
Sérgio Ricardo de Jesus Oliveira 7413638 sriesus@ufu.br Efetivo EBI Santa Mbnica Docente APTO

Wellington Maycon Santos Bernardes 2611270 wmsbernardes@ufu.br Efetivo EEL Santa Monica Docente APTO




